[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

	20.01.2020

	№
	11

	О включении жилого помещения в специализированный жилищный фонд

с отнесением данного помещения к служебному жилью
        Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 N 42 "Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", Правилами включения жилых помещений к специализированным жилым помещениям, и отнесения таких помещений к служебному жилью на территории муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района и утверждения типового договора найма служебного помещения, находящиеся в муниципальной собственности сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района, утвержденными Решением Совета депутатов сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района от 14.04.2015 №95

п о с т а н о в л я ю:

1. Включить квартиру № 79 в многоквартирном жилом доме № 3, расположенном по адресу: Мурманская область, Кандалакшский район, с. Алакуртти, ул. Содружества, общей площадью 69,9 кв.м, находящуюся в муниципальной собственности сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района в специализированный жилищный фонд сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района.
             2.Отнести данное жилое помещение к служебному жилью, с целью его предоставления гражданам по договору найма служебного помещения.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Алакуртти – наша земля» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района в сети Интернет.

	ИО главы администрации

	сельского поселения Алакуртти

	         М.Е. Гаврилов